SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 30.950.665/0001-27

Rua Quintino Bocaiúva, 319 – Centro

E-mail: smesaopedro@outlook.com

CEP: 64.430-000 - São Pedro do Piauí – PI

ERRATA AO EDITAL DE MATRÍCULA 2024

A presente ERRATA é ora levada a efeito, para retificar parcialmente o Edital de Matrícula
2024 da rede municipal de ensino de São Pedro do Piauí, publicado no Portal da
Transparência em 02 de janeiro de 2024 e no Diário Oficial das Prefeituras, Ano IV, Edição
634, de 03 de janeiro de 2024. Assim, a Secretaria Municipal de Educação de São Pedro do
Piauí torna público para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que:

ONDE SE LÊ:

2.3.5- As matrículas novas serão realizadas no período de 08 a 12 de janeiro de 2024;

LEIA-SE:

2.3.5- As matrículas novas serão realizadas no período de 03 a 12 de janeiro de 2024;

Dê ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

São Pedro do Piauí, 03 de janeiro de 2024.

___________________________________________________

Valéria Rakel Mendes

Secretária Municipal de Educação

mailto:smesaopedro@outlook.com